2

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020

                                                                                         № 413

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 22.01.2018 № 60 «Об утверждении Положения и состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения:
в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 22.01.2018 № 60 «Об утверждении Положения и состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                              В.П. Матюшенко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 13.05.2020 № 413

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа

	1. Матюшенко Василий Петрович
	Глава Североуральского городского округа, председатель
Комиссии;

	2. Паслер
Владимир Владимирович
	Заместитель Главы Администрации Североуральского
городского округа, заместитель председателя комиссии;

	3. Гусаков
Владимир Данилович
	заведующий отделом гражданской обороны,
предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения
безопасности дорожного движения Администрации
Североуральского городского округа, секретарь
комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Агзамов Александр Сергеевич
	директор муниципального казенного учреждения
Единая дежурно-диспетчерская служба
Североуральского городского округа»;

	5. Балалаев
Юрий Павлович
	начальник отделения государственной инспекции
безопасности дорожного движения отдела
Министерства внутренних дел России по
г. Североуральску;

	6. Белобородов
Евгений Анатольевич
	начальник муниципального казенного учреждения
«Служба заказчика»;

	7. Гашков
Денис Вадимович
	начальник 15 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного
Управления МЧС России по Свердловской области;

	8. Дармин
Александр Павлович
	главный специалист по мобилизационной работе
и секретному делопроизводству;

	9. Зайцев
Владимир Иванович

	пенсионер;

	10. Злобин
Александр Александрович
	заместитель председателя Думы Североуральского
городского округа;

	11. Калмыков
Сергей Юрьевич
	начальник отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по г. Североуральску;

	12. Калмыков
Федор Александрович
	член Общественной палаты Североуральского
городского округа;

	13. Каргашин
Игорь Владимирович
	заведующий отделом по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации
Североуральского городского округа;

	14. Лямин
Александр Анатольевич
	начальник автотракторного цеха акционерного
общества «Севуралбокситруда»;

	15. Мальцев
Сергей Владимирович
	механик государственного автономного
профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Североуральский политехникум»;

	16. Ощепкова
Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации
Североуральского городского округа;

	17. Перегудова
Людмила Васильевна
	начальник профессионального образовательного
учреждения «Североуральская спортивно-техническая
школа ДОСААФ России»;

	18. Резник
Сергей Викторович
	Глава Управления Администрации Североуральского
городского округа в поселках Баяновка и
Покровск-Уральский;

	19. Смышляев
Алексей Александрович
	директор общества с ограниченной ответственностью
«Север-Авто».

image1.png